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Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach jest placówką, która działa od
września 2018 roku i kontynuuje tradycje funkcjonującego w tym budynku prawie dwadzieścia lat
Gimnazjum. Jednakże historia gmachu przy ulicy Kaliskiej 52 sięga przełomu lat dwudziestych i
trzydziestych XX wieku, zatem z całą odpowiedzialnością można stwierdzić, że to miejsce było, jest i
będzie nierozerwalnie związane z edukacją. Jesteśmy ogromnie dumni z dorobku poprzedników, tym
bardziej, że nasza kadra pedagogiczna to w dużej części nauczyciele pracujący w dawnym
Gimnazjum. Wielu z nas z rozrzewnieniem wspomina tak niedawno minione czasy, ale jesteśmy
równie wzruszeni, gdy gimnazjalni Absolwenci przyprowadzają do naszej szkoły czy przedszkola
swoje pociechy.

Staramy się, bazując na wcześniejszych doświadczeniach, budować własny, niepowtarzalny
ceremoniał, uczyć poszanowania dla historii, tradycji oraz miłości do Ojczyzny, zwłaszcza tej lokalnej.
Niestety, jako szkoła nie mamy własnego sztandaru. Przy wejściu do placówki, w pięknej gablocie,
umieściliśmy sztandar Gimnazjum, na który spoglądamy z sentymentem, ale naszym marzeniem
jest, by przyszłoroczni pierwszoklasiści mogli ślubować na sztandar szkoły. Koszt takiego
przedsięwzięcia to około 4 tysiące złotych. Dlatego właśnie 10 grudnia – w Święto Patronów, czyli
Polskich Noblistów – chcielibyśmy zapoczątkować akcję: „SZTANDAR DLA NOBLISTÓW.
WCHODZĘ W TO. DOŁĄCZAM!”, w  ramach której planujemy kilka inicjatyw. Jednakże, ze względu
na panującą sytuację pandemiczną, na razie musimy się ograniczyć do zainicjowania zbiórki, którą
koordynować będzie Rada Rodziców działająca przy naszej szkole. Zwrócimy się także z prośbą o
wsparcie do naszych licznych Przyjaciół – lokalnych firm i przedsiębiorców, którzy nigdy nie odmówili
nam pomocy. Jeśli chcecie Państwo „DOŁĄCZYĆ!” ,prosimy o najdrobniejsze nawet wpłaty na konto
Rady Rodziców nr: 82  8431 0008 0010 0117 2000 0001 z dopiskiem „Sztandar”.

    Bardzo dziękujemy i wierzymy, że uda nam się wspólnie doprowadzić to przedsięwzięcie do
uroczystego finału!

  Dyrektor Szkoły Podstawowej
 im. Polskich Noblistów
w Nowych Skalmierzycach

Agnieszka Jaźwiec

Koordynator przedsięwzięcia
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